
* PZU on AB “Lietuvos draudimas” Eesti filiaali kaubamärk Eestis. AB “Lietuvos draudimas” on Leedu kahjukindlustusselts, mis kuulub rahvusvahelisse PZU kontserni. 

 
 

 
 
 
 
 
 
        

 

Veosekindlustuse poliis nr 3755663621 
(mitmekordne vedu) 
Käesolev poliis tõendab veosekindlustuse lepingu sõlmimist 28.12.2020. 
 
Kindlustusvõtja 

Nimi: ETS Logistics OÜ, kindlustusvõtja on veoprotsessis 
ekspedeerija 

Aadress: Võidu 3, Rakvere, 44311 Lääne-Viru maakond, Eesti 

Registrikood: 11372168 Telefon: +372 601 1797 

Kontaktisik: Aleksander Bankiir e-post: aleksander@etslogistika.ee 

 
Kindlustusandja 

Nimi: AB ''Lietuvos draudimas'' Eesti filiaal (edaspidi PZU)* Aadress: Pärnu mnt 141, 11314 Tallinn 

Registrikood: 12831829 Telefon / e-post: +372 622 4599, info@pzu.ee 

 
Soodustatud isik 

Nimi: veose omanik Aadress:  

Reg. kood:  Telefon: 

 
Periood 

03.01.2021 – 02.01.2022 

 
Kindlustatud veos 
Kindlustusvõtja poolt ekspedeeritavad ja PZU-le deklareeritud veosed (uued ja transpordipakendis kaubad) vastavalt kauba arvetele ja veose 
saatedokumentidele 
 
Veosed on jaotatud erinevatesse gruppidesse, mis on kirjeldatud poliisi lisas. 

 

Kindlustusterritoorium 

Kindlustuskaitse algus 

A) ladu Euroopa Liit k.a Euroopa Vabakaubanduse Assotsiatsiooni 
(EFTA) liikmesriigid 
B) sadam või lennujaam Aasias, Lõuna Ameerikas või LAV-is; ladu, 
sadam või lennujaam Põhja-Ameerikas, Austraalias või Euroopas väljaspool 
regiooni A 
C) uks SRÜs, Põhja-Ameerikas, Jaapanis, Hiinas, Taivanil, Lõuna-
Koreas, Iisraelis, Saudi-Araabias, Omaanis, AÜEs, Austraalias, Uus-
Meremaal 

Kindlustuskaitse lõpp 

A) ladu Euroopa Liit k.a Euroopa Vabakaubanduse Assotsiatsiooni 
(EFTA) liikmesriigid 
B) sadam või lennujaam Aasias, Lõuna Ameerikas või LAV-is; ladu, 
sadam või lennujaam Põhja-Ameerikas, Austraalias või Euroopas väljaspool 
regiooni A 
C) uks SRÜs, Põhja-Ameerikas, Jaapanis, Hiinas, Taivanil, Lõuna-
Koreas, Iisraelis, Saudi-Araabias, Omaanis, AÜEs, Austraalias, Uus-
Meremaal 

Ümberlaadimised / vaheladustamised 
vastavalt veose tavapärasele marsruudile. Vaheladustamise maksimaalne 
pikkus on kuni 30 päeva. Veo eelne ja -järgne ladustamine ei ole kaetud 

Tarnetingimus vastavalt veose müügilepingu tingimustele 

 

Kindlustussumma ja transpordivahendid 

Kindlustussumma määramine 
Kauba arve + veoraha (kui ei sisaldu kauba arves) ning tagastamatud 
maksud + 10% 

Maksimaalne kindlustussumma ühe veose kohta 
(suurema väärtusega veosed ei ole kindluststud) 

500 000 eurot transpordivahendi kohta 
500 000 eurot vaheladustamise koha kohta 

Prognoositav kindlustussumma aastas 7 000 000 eurot 
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Transpordiliik: Maanteetransport (k.a. ro-ro laevad), meretransport, 
raudteetransport, õhutransport 
Ekspedeerija: ETS Logistics OÜ 
Vedajad: kutselised vedajad 

 

 
Omavastutus 

Vastavalt kindlustuspoliisi lisale 

 

Kindlustusmakse ja tariifid  

Tariif Kindlustusmakse Tasumine 

Vastavalt kindlustuspoliisi lisale Vastavalt kindlustuspoliisi lisale Vastavalt arvetele 

 
Kui kindlustusvõtja tasutud kindlustusmakse on väiksem kui ettenähtud summa, loetakse, et kindlustusvõtja ei ole kindlustusmakset tasunud. 
1. Kindlustusmakse suurus ja tasumise tähtaeg on kokku lepitud üheks kindlustusperioodiks. 
2. Kindlustuskaitse on kehtiv vaid juhul, kui kindlustusmakse on tähtaegselt tasutud; 
3. Kui kindlustusvõtja ei ole 14 päeva jooksul pärast kindlustuslepingu sõlmimist tasunud kindlustusmakset või esimest kindlustusmakset, võib 

kindlustusandja kuni makse tasumiseni lepingust taganeda. Eeldatakse, et kindlustusandja on lepingust taganenud, kui ta ei esita 
kindlustusmakse sissenõudmiseks hagi kolme kuu jooksul makse sissenõutavaks muutumisest. 

4. Kui sissenõutavaks muutunud kindlustusmakse või esimene kindlustusmakse ei ole tasutud kindlustusjuhtumi toimumise ajaks, vabaneb 
kindlustusandja oma täitmise kohustusest. 

5. Kui kindlustusvõtja ei tasu teist või järgnevat kindlustusmakset tähtaegselt, võib kindlustusandja kirjalikku taasesitamist võimaldavas vormis 
määrata kindlustusvõtjale maksmiseks vähemalt kahenädalase tähtaja.  

6. Kui kindlustusandja on määranud kindlustusmakse tasumiseks täiendava tähtaja ning kindlustusjuhtum toimub pärast selle tähtaja möödumist, 
ilma et kindlustusvõtja oleks kindlustusjuhtumi toimumise ajaks kindlustusmakset tasunud, vabaneb kindlustusandja täitmise kohustusest, välja 
arvatud juhul, kui kindlustusmakse tasumata jätmine toimus kindlustusvõtjast mittetuleneva asjaolu tõttu. 

7. Kui kindlustusandja on määranud tasumiseks punktis 5 nimetatud tähtaja ning kindlustusvõtja ei ole selle tähtaja jooksul kindlustusmakset 
tasunud, võib kindlustusandja kindlustuslepingu ette teatamata üles öelda. Kindlustusandja võib punktis 5 nimetatud teates avaldada, et loeb 
lepingu tähtaja möödumisel üles öelduks, kui kindlustusvõtja ei ole tähtaja jooksul makseid tasunud. 

 
Kindlustuskaitse 

Kindlustuskaitse algab kindlustuslepingus sätestatud ajal, kuid mitte enne poliisil märgitud kindlustusperioodi alguskuupäeva. Kindlustuskaitse on 
märgitud jooksva kindlustusperioodi poliisil ja kindlustustingimustes. Kindlustusmakse tasumise kohustuse rikkumisel ja muul kindlustuslepingus 
sätestatud juhtudel kindlustuskaitse katkeb. 
 

Kindlustustingimused  
PZU Veosekindlustuse tingimused C100/2015 
Välistatud riigid ja territooriumid C200/2015 
Institute Cargo Clauses (A), CL 382, 01/01/2009 (Koguriskikindlustus sh peale-, maha- ja ümberlaadimised) 
Institute Cargo Clauses (Air), CL 387, 01/01/2009 (Kohaldatakse õhutranspordil) 
Institute War Clauses (Cargo), CL 385, 1/1/09 (Sõjariskide kaitse, kohaldatakse meretranspordil) 
Institute War Clauses (Air Cargo), CL 388, 01/0/2009 (Sõjariskide kaitse, kohaldatakse õhutranspordil) 
Institute Strikes Clauses (Cargo), CL 386, 1/1/09 (Streigiriskide kaitse)  
Institute Strikes Clauses (Air Cargo), CL 389, 01/01/2009 (Streigiriskide kaitse, kohaldatakse õhutranspordil) 
Termination of Transit Clause (Terrorism), JC2009/056, 01/01/2009 
Institute Replacement Clause, CL 372, 01/12/2008 (Kohaldatakse uute masinate ja seadmete veol) 
Institute Replacement Clause – Proportional Valuation, CL 373, 01/12/2008 (kohaldatakse kasutatud masinate ja seadmete veol) 
Institute Classification Clause, CL 354, 01/01/2001 (Kohaldatakse laevatranspordil) 
Cargo ISM Endorsement, JC98/019, 01/05/1998 (laevatranspordil) 
Institute Radioactive Contamination, Chemical, Biological, Bio-Chemical and Electromagnetic Weapons Exclusion Clause, CL 370, 10/11/03  
Institute Cyber Attack Exclusion Clause, CL 380, 10/11/03 
Sanction Limitation and Exclusion Clause (JC2010/014) 
 
Kindlustustingimustega on võimalik tutvuda PZU kodulehel www.pzu.ee. 
Kindlustusmakse või selle esimese osamakse tasumise järel loetakse, et kindlustusvõtja on kindlustustingimused kätte saanud, nendega tutvunud 
ja nõustunud. 

 
Eritingimused  
Elektrooniline / mehaaniline rike 
Kindlustuslepingu kohaselt hüvitatakse ka kahjud veose elektrilisest, elektroonilisest või mehaanilisest tõrkest, rikkest või häirest eeldusel, et on 
tõendatud pakendi, konteineri või veovahendi füüsiline kahjustumine veose transportimise ajal nt liiklusõnnetus, laadimisõnnetus vms. 

 
Temperatuurikahjud 
Kindlustus hüvitab kahjud temperatuuri kõikumisest, mille põhjuseks on kaubaruumi temperatuuri reguleeriva seadme seiskumine vähemalt 24 
järjestikuseks tunniks. 
 
Veose kasutamine, testimine, montaaž 
Kindlustus ei hüvita kahjusid, mis on seotud veose kasutamise, testimise, montaažiga või muu tegevusega, mis erineb veose tavapärasest 
vedamisest. 
 
Veose hilinemine 
Kindlustus hüvitab ka veose hilinemisega (veolepingus märgitud veo tähtaja rikkumine) seotud otsesed dokumentaalselt tõestatud kulutused 
maksimaalselt kuni veoraha ulatuses. 
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Tekstiilrullide, vaipade ja muude rullis veetavate kaupade vedu 
Tekstiili, vaipade ja muude rullis veetavate kaupade puhul arvestatakse kahju suurus vastavalt rullist mahalõigatud osale, ülejäänud osa loetakse 
kahjustamata kaubaks. Hüvitis makstakse vastavalt kahjustatud ja kahjustamata osa proportsioonile. 
 
Muusikainstrumendid 
Muusikainstrumentide veo puhul ei kata kindlustus kahju, mis on tekkinud ilmastikutingimustest või temperatuurist või niiskusest. Samuti ei hüvitata 
pillikeelte, trumminahkade ja huulikute purunemisest. 
 
Kunstiveoste eritingimus 
Kunsti ja antiigi kindlustamise puhul on PZU hüvituskohustus piiratud mõistlikke kulutustega veose taastamisele. Hüvitamisel ei võeta arvesse veose 
väärtuse vähenemist. Mitte mingil juhul ei ületa hüvitis kindlustatud veose kindlustussummat. Kahju puhul määratakse kindlustussumma 
professionaalse eksperdi poolt. 
 
Kasutatud, pakkimata või kahjustatud veosed 
Käesolevates pakkumises nimetatud veoste osas kehtivad kõik Kindlustuslepingus sätestatud tingimused välja arvatud kahju osas, mis on 
põhjustatud: 
• roostest, oksüdeerumisest, korrosioonist, värvi muutumisest; 
• kriimustustest, muljumisest, täksimisest jms 
• väändumisest, paindumisest ja kuju moondumisest 
välja arvatud juhul, kui kahju tekkis transpordivahendi sattumisest liiklusõnnetusse või kindlustatud veose peale ja mahalaadimisel 
Kindlustuslepingu kohaselt ei hüvitata kahjusid, mille põhjuseks on ilmastikutingimuste (vihm, niiskus, rahe jne) otsene mõju kindlustatud veosele. 
Hüvitamisele ei kuulu ka kahjud, mille põhjuseks on temperatuuri või õhuniiskus või nende muutumine 
 
Deklaratsioonid 
a) ETS Logistics OÜ pakub veotellimuse vastuvõtmisel kliendile võimaluse kaup kindlustada kokkulepitud tingimustel. 
b) Kui klient aktsepteerib pakkumise, saadab ETS Logistics OÜ e-kirja PZU-sse, teatades kliendi nime, vedaja nime, veo alguse kuupäeva, 
lähte ja sihtkoha, kauba nimetuse, pakendi ja kauba arve ning veoraha suuruse.  
c) PZU saadab ETS Logistics OÜ-le kinnituse kokkulepitud vormis, et kindlustuskaitse on kehtiv.  
d) Iga kuu möödudes koostab PZU koondaruande, mille alusel PZU esitab ETS Logistics OÜ-le arve. 
 
Erinõuded 
Kindlustusvõtja on kohustatud andma vedajale täpsed juhised veose transportimiseks arvestades veose iseloomu ning pakend tuleb tähistada 
vastavate märgetega. 
Veoprotsessis osalevatel vedajatel peab olema tegevusalale vastav vastutuskindlustusleping piisavate limiitidega. 
 
Regressiõigusest loobumine 
PZU ei kasuta oma kahjuhüvitamisjärgset regressiõigust kindlustusvõtja kui ekspedeerija vastu. PZU ei loobu õigusest esitada regressinõue 
kindlustusvõtja alltöövõtjate vastu, keda ta kasutab veo teostamisel. Kindlustusvõtja kohustub võtma tarvitusele kõik meetmed tagamaks oma 
õiguste kaitse alltöövõtjate vastu. 
 

Kindlustusvõtja kohustus teatada kindlustusriski võimalikkuse suurenemisest 
Kindlustusvõtja peab kindlustusriski võimalikkuse suurenemisest viivitamatult PZU-le teatama, välja arvatud juhul, kui kindlustusriski võimalikkuse 
suurenemise põhjustas üldiselt teadaolev asjaolu, mis ei mõjuta üksnes selle kindlustusvõtja kindlustusriski. Kindlustusvõtja ei või pärast lepingu 
sõlmimist ilma PZU nõusolekuta suurendada kindlustusriski võimalikkust ega lubada selle suurendamist isikute poolt, kelle eest ta vastutab. Kui 
kindlustusvõtja rikub teatamise kohustust või riskisuurendusest hoidumise kohustust, vabaneb PZU kindlustuslepingu täitmise kohustusest, kui 
kindlustusjuhtum toimub pärast ühe kuu möödumist ajast, mil PZU oleks pidanud teate kätte saama, välja arvatud juhul, kui ta teadis ajal, mil ta 
oleks pidanud teate kätte saama, kindlustusriski võimalikkuse suurenemisest või pidi seda teadma. 
 
Kindlustusriski suurenemisel võib PZU kehtestada täiendavad ohutusnõuded või kindlustuslepingu lõpetada. 
 

Kinnitus poliisil toodud andmete õigsuse kohta 
Kui kindlustusvõtja tasub jooksva kindlustusperioodi kohta väljastatud poliisi alusel kindlustusmakse, loevad kindlustuslepingu pooled seda kinnituse 
andmiseks poliisil toodud andmete õigsuse kohta, kui kindlustusvõtja ei vaidle sellele kirjalikku taasesitamist võimaldavas vormis vastu 14 päeva 
jooksul poliisi saamisest. Kui poliisil olevad andmed muutuvad, tuleb sellest PZU-le teatada esimesel võimalusel, kuid hiljemalt kolme tööpäeva 
jooksul. Teade tuleb edastada kirjalikult või kirjalikku taasesitamist võimaldavas vormis. Kuni teate saamiseni loetakse õigeks viimasel poliisil 
märgitud andmed. 
Kui poliis erineb kindlustuspakkumusest, loetakse täpseks ja õigeks poliisil olevad andmed. 

 

Vastuolud 
Kui kindlustuslepingu dokumentides leidub vastuolusid, lähtutakse tõlgendamisel järgmiste dokumentide tähtsuse järjekorrast, kus eelnev dokument 
on järgneva ees ülimuslik: eritingimused – poliis – veosekindlustuse tingimused. 
 

Kindlustuslepingu muutmine 
Kindlustuslepingu muutmiseks peab kindlustusvõtja esitama kindlustusandjale kirjalikku taasesitamist võimaldavas vormis avalduse. Muudatusega 
nõustumisel väljastab kindlustusandja kindlustusvõtjale muudetud kindlustuspoliisi või kindlustuslepingu lisa. Leping on muudetud alates 
eelnimetatud dokumentide väljastamisest, kui dokumendis pole märgitud teisiti. 
 

Kindlustuslepingu lõpetamine 
Kindlustuslepingu lõpetamine toimub kindlustuslepingu tüüptingimustes ja võlaõigusseaduses sätestatud alustel. 
 

Ärakirjad 
Kindlustusvõtjal on õigus nõuda ärakirja kõikidest enda tahteavaldustest, mis ta on teinud kindlustuslepingu kohta kirjalikku taasesitamist 
võimaldavas vormis. Samuti on kindlustusvõtjal õigus nõuda asenduspoliisi väljastamist. 
 

Kindlustusjuhtumist teatamine 
Kindlustusjuhtumi toimumisel tuleb PZU-le teatada esimesel võimalusel, kuid mitte hiljem kui 5 tööpäeva jooksul. Teavitada saab ööpäevaringselt 
klienditeeninduse telefonil 622 4599 või e-posti aadressil lahendus@pzu.ee. 
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Isikuandmete töötlemise nõusolek 
Juhime Teie tähelepanu, et sõlmides AS-i SEB Pank või AS-i SEB Liising vahendusel PZU-ga kindlustuslepingu: 
1. annate kindlustatud isikuna PZU-le nõusoleku Teie kohta kindlustusavaldustes või -pakkumustes märgitud või varasema kliendisuhte ajal PZU-le 

esitatud kõigi andmete (sh isikuandmete) töötlemiseks kindlustuslepingu täitmise eesmärgil (sealhulgas edastamiseks AS-le SEB Pank ja AS-le 
SEB Liising) kindlustuslepingu tüüptingimustes ja õigusaktides toodud ulatuses ja viisil. Isikuandmete töötlemise põhimõtetega saate tutvuda 
PZU kodulehel www.pzu.ee; 

2. füüsilisest isikust kindlustatud isikuna saate kindlustuslepingu sõlmimisel anda PZU-le nõusoleku turundusliku teabe saamiseks PZU teenuste 
kohta. Teil on õigus keelduda nimetatud teabe saamisest edastades selleks e-kirja aadressile info@pzu.ee; 

3. füüsilisest isikust kindlustatud isikuna on Teil õigus igal ajal saada PZU-lt kui isikuandmete vastutavalt töötlejalt infot oma isikuandmete ja nende 
kasutamise eesmärgi kohta ning nõuda ebaõigete andmete parandamist, samuti nõuda igal ajal isikuandmete töötlemise lõpetamist, kui seadus 
ei sätesta teisiti. 

 

Vaidluste lahendamine ja finantsjärelevalve 
Kindlustuslepinguga seotud kaebus tuleb esitada e-kirja teel aadressile info@pzu.ee või posti teel aadressile PZU Kindlustus, Pärnu mnt 141, Tallinn 
11314. Kaebusele vastatakse hiljemalt 7 päeva jooksul, kui kaebuse esitajat ei ole teavitatud teisiti. PZU kaebuse menetlemise korraga saab tutvuda 
veebis www.pzu.ee. Vaidluse korral võib pöörduda kindlustuse lepitusorgani poole, mis tegutseb Eesti Kindlustusseltside Liidu (EKsL) juures 
aadressil Mustamäe tee 46, Tallinn 10621. Täpsem info EKsLi veebis www.eksl.ee. Tarbija võib lepingust tekkinud vaidlusega pöörduda ka 
Tarbijakaitseameti juures asuva tarbijavaidluste komisjoni poole, mille kontaktandmed on: Pronksi tn 12, Tallinn 10117; e-post 
info@tarbijakaitseamet.ee. Täpsema info tarbijavaidluste komisjoni menetlusreeglite kohta leiate veebilehelt www.komisjon.ee. 
Kindlustusvõtjal on õigus esitada kindlustusandja tegevuse kohta kaebus Finantsinspektsioonile aadressil Sakala 4, 15030 Tallinn. 
 

Lepingu suhtes kohaldatav õigus 
Kindlustuslepingule kohaldatakse Eesti Vabariigis kehtivat õigust. 

 
Kindlustuslepingu vahendaja 

Nimi: ETS Logistics OÜ Aadress: Võidu 3, Rakvere, 44311 Lääne-Viru maakond, Eesti 

Reg. kood: 11372168 E-post: aleksander@etslogistika.ee 

Kontaktisik: Aleksander Bankiir Telefon: +372 601 1797 

 
Kindlustuslepingu sõlmimisel ja poliisi väljastamisel on kindlustusandja lähtunud kindlustusvõtja esitatud andmetest. 
 
 
Lugupidamisega 

 
 
Kalmer Jegonjan 
Tootejuht  
PZU Kindlustus 


